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	FICHA DE INSCRIÇÃO

ABRIL – MÊS DA REABILITAÇÃO RESPIRATÓRIA
30_ABRIL_2016 – SÁBADO 
ESCOLA BÁSICA FERNANDO PESSOA
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	ENTIDADE
	

	FAMÍLIA 
	

	HORAS
	ATIVIDADES LÚDICO DESPORTIVAS

	

	09:30
	13:00
	 PAVILHÃO DESPORTIVO DA ESCOLA BÁSICA FERNANDO PESSOA – SANTA MARIA DA FEIRA

	Nº
	NOME (1º E ÚLTIMO)
	IDADE
	PARENTESCO 

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	
	
	
	


NOTA:

. A ficha de inscrição deve ser enviada de preferência por correio eletrónico para os seguintes endereços: divisao.social@cm-feira.pt, manuela.coelho@cm-feira.pt, acailmedicare@acailgrupo.pt, sofiaribeiro@acailgrupo.pt, pacoroch@gmail.com até ao próximo dia 27_ABRIL 2016.
. Preencher uma ficha por entidade/família
. Se necessário poderão aumentar o número de linhas no documento digital (Word)

. A ficha deve ser preenchida pelo professor do PMBE e/ou responsável pela entidade/instituição
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